líquido, incluindo treinamento e garantia de funcionamento pelo período de 54 
meses, de extensores de vídeo DVI-D ou HDMI e comutadores de rede, incluindo 
garantia de funcionamento pelo período de 12 meses, e de cordões de manobra, 
cabos UTP e conectores RJ-45. 

Valor Total Estimado:  R$ 1.658.602,00 (um milhão, seiscentos e cinquenta e 
oito mil seiscentos e dois reais). 

Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 

UASG: 10001.  

Data e horário Procedimento 

19/11/2013 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União, no “Jornal Correio Braziliense”, 
editados em Brasília-DF e nos sítios eletrônicos: